АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2017                                                                                                  № 260/1
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка предоставления  из бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области субсидии юридическим лицам  (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг  в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с приобретением коммунальной техники.
    В соответствии со статей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
         1. Утвердить Порядок  предоставления из бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области субсидии юридическим лицам  (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг  в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с приобретением коммунальной техники (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г.Баландин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий финансово-экономическим

отделом (главный бухгалтер - финансист)

администрации Омутнинского городского

поселения

Е.В.Арасланова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом

администрации Омутнинского городского

поселения

Е.Б. Волкова

1